
ZARZĄDZENIE NR 45/2024 
BURMISTRZA BRZESZCZ 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 91/2023 Burmistrza Brzeszcz z dnia 
13 września 2023 r. w sprawie powołania zespołu interdyscyplinarnego 

w gminie Brzeszcze 

Na podstawie art. 9a ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 
przemocy domowej (Dz.U. 2024 poz. 424) oraz §1  pkt 3 uchwały nr 
LIV/554/2023 Rady Miejskiej w Brzeszczach z dnia 27 czerwca 2023 r. w sprawie 
trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków zespołu 
interdyscyplinarnego w gminie Brzeszcze (Dz. Urz. Woj. Mał. z 5 lipca 2023 r. 
poz. 4692), po zapoznaniu się z wnioskiem Kierownika I Zespołu Kuratorskiej 
Służby Sądowej w Oświęcimiu, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Z dniem 25 kwietnia 2024 r. odwołuje się z Zespołu Interdyscyplinarnego 
w Brzeszczach Panią Sylwię Kępę – Kubicę, kuratora sądowego. 

§ 2. Z dniem 25 kwietnia 2024 r. powołuje się do Zespołu 
Interdyscyplinarnego w Brzeszczach Panią Ewę Łaciak, kuratora sądowego. 

§ 3. Od dnia 25 kwietnia 2024 r. w skład Zespołu Interdyscyplinarnego 
w Brzeszczach wchodzą: 

1) Ewa Zarycka – Nikiel, przedstawicielka jednostki organizacyjnej pomocy 
społecznej 

2) Magdalena Skut, przedstawicielka jednostki organizacyjnej pomocy 
społecznej 

3) Magdalena Zając Adamska, przedstawicielka jednostki organizacyjnej 
pomocy społecznej 

4) Bogumiła Wójcik, przedstawicielka gminnej komisji rozwiązywania 
problemów alkoholowych 

5) Konrad Karkoszka, przedstawiciel Policji 

6) Renata Balcarek, przedstawicielka oświaty 

7) Urszula Bandoła, przedstawicielka oświaty 

8) Anna Pucka, przedstawicielka ochrony zdrowia 

9) Sylwia Tama,  przedstawicielka ochrony zdrowia 

10) Ewa Łaciak, kurator sądowy 

11) Monika Żółcińska, kurator sądowy 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE83A805-0663-4D02-887F-3B7BC029D647. Podpisany Strona 1



12) Jacek Węgrzyn, kurator sądowy 

§ 4. Traci moc zarządzenie nr 97/2023 Burmistrza Brzeszcz z dnia 
10 października 2023 r. w sprawie zmiany zarządzenia nr 91/2023 Burmistrza 
Brzeszcz z dnia 13 września 2023 r. w sprawie powołania zespołu 
interdyscyplinarnego w gminie Brzeszcze. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącej Zespołu 
Interdyscyplinarnego w Brzeszczach. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Brzeszcz 
 
 

Radosław Szot 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE83A805-0663-4D02-887F-3B7BC029D647. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie 

 

do zarządzenia w sprawie zmiany zarządzenia nr 91/2023 Burmistrza Brzeszcz 

z dnia 13 września 2023 r. w sprawie powołania zespołu interdyscyplinarnego w 

gminie Brzeszcze  

 

 Zgodnie z §1 pkt 4 ppkt a  uchwały nr LIV/554/2023 Rady Miejskiej w 

Brzeszczach z dnia 27 czerwca 2023 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania 

oraz odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego w gminie Brzeszcze, 

odwołanie członka zespołu następuje na umotywowany, złożony w formie 

papierowej lub elektronicznej pisemny wniosek podmiotu, którego jest 

przedstawicielem, a jeżeli jest to podmiot wskazany w art.9a ust.3 pkt 1 – 6 i 

ust.4 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej, to 

z jednoczesnym wskazaniem nowego przedstawiciela, natomiast zgodnie z §1 

pkt 5 przytoczonej wyżej uchwały, odwołanie członka zespołu 

interdyscyplinarnego i określenie nowego składu zespołu interdyscyplinarnego 

następuje w drodze zarządzenia Burmistrza Brzeszcz. 

 25 kwietnia 2024 r., kierownik I Zespołu Kuratorskiej Służby Sądowej w 

Oświęcimiu złożył pisemny wniosek o odwołanie z Zespołu 

Interdyscyplinarnego w Brzeszczach kuratora sądowego, Pani Sylwii Kępy – 

Kubicy, w związku z jej długotrwałą nieobecnością, oraz o powołanie do 

Zespołu kuratora sądowego, Pani Ewy Łaciak. 

 Mając na względzie powyższe, zarządzenie Burmistrza Brzeszcz w 

przedmiotowej sprawie jest uzasadnione.  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EE83A805-0663-4D02-887F-3B7BC029D647. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 45/2024 BURMISTRZA BRZESZCZ z dnia 30 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3
	pkt 5 w § 3
	pkt 6 w § 3
	pkt 7 w § 3
	pkt 8 w § 3
	pkt 9 w § 3
	pkt 10 w § 3
	pkt 11 w § 3
	pkt 12 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Uzasadnienie


